
Contacto

Teléfono 915242922
Correo Electrónico licitaciones@tpfe.es

Dirección Postal

Cedaceros 11 4ª Planta
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20241501002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2024 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entidad Estatal de Derecho Público Trabajo Penitenciario y Formación para el Empleo, M.P.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tpfe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de aceites de oliva y girasol para el Taller de Panadería del Centro
Penitenciario de Teixeiro

Compra de aceites de oliva y girasol para el Taller de Panadería del Centro Penitenciario de TeixeiroDescripción 
Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
15800000 - Productos alimenticios diversos.

Plazo de Ejecución
Del 05/01/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.tpfe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

MERCASTORGA S.L.
NIF B24642043
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.510 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.735,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awUT%2BnN9k%2FF rhBlEHQFSKA%3D%3D

ID 0000013242220 |  2024-000501328 | Tue, 07 May 2024 14:01:57:798 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144359592279484066745430679809079366769 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=awUT%2BnN9k%2FFrhBlEHQFSKA%3D%3D

